

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: P&Y COMERCIO LTDA

E-mail: peylicitacoescomercio@gmail.com
Nome Fantasia: P&Y COMERCIO E SERVIÇO

Endereço: Rua Educador Paulo Freire - nº 30 - Casa - Extensão Novo - Rio Das Ostras – RJ **CEP:** 28893-884

Domicílio Bancário: Banco Sicoob 756 – **Agência:** 3003 – **CC:** 198.261-3

Nome do Representante Legal: PAULO EDUARDO DOS SANTOS PEDREIRA

CPF: 103.059.137-78

Ao HOSPITAL CENTRAL DA MARINHA:

Apresento a vossa administração, nossa proposta de preço, de acordo com descrições contidas NO PEDIDO DE COTAÇÃO.

Item	Descrição	UN Medida	Quant	Preço R\$ Unitário	TOTAL	Marca/Modelo
1	Tesoura Grama 12 Thompson Tesoura thompson para cerca-viva, com lamina em aco altamente resistente, cabo ergonômico em madeira Código: 122256TB	UN	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	
2	Facão Mato 18 Cabo Madeira Corneta cabo de madeira reforçada. lamina laminada de aco manganes c/ inducao no cort e e 3 listras.arruelas de fixacao e pressao Código: 062483TB	UN	3	R\$ 52,83	R\$ 158,40	
3	Tesoura Corta Galho Cabo Telescópico Trapp Tesourão corta galho - lamina com 4 - punho aderrapante, cabo em tubo de aço telescópico com 8 posições 66cm - 1m Código: 062436TB	UN	3	R\$ 102,62	R\$ 307,86	
4	Vassoura Grama Palha Preta C/Cabo 14 Dentes Cabo c/ rosca ou com ponta, tem como fazer as duas opções na mesma vassoura cabo em madeira plastifico cor preta de 1,20c m, vassoura de 14 dentes em pvc. medida 340mm. cor preta Código: 062951TB	UN	3	R\$10,74	R\$ 32,20	

5	Enxada Momfort Forjada 20Le C/Cabo Modelo enxada norte com lamina produzida em aco com 2 libras -20 centimetros,olho de 38mm,nao e soldada entre o olho e a lamina,peca unica.possui cabo de 1,50metros com diametro Código: 116010TB		3	R\$ 36,35	R\$ 109,05	
6	Fechadura Externa Golf Flo Silvana Certificada pelo pbqp-h Código: 004638TB	UN	5	R\$ 93,00	R\$ 465,00	
7	Fechadura Externa Serralheiro Inox 20Mm Soprano Fechadura externa serralheiro inox 20mm soprano Código: 054854	UN	5	R\$ 50,67	R\$ 253,35	
8	Trena 10Mx25mm C/Trava Thompson Trena c/trava 10mx25mm thompson - trena de alta resistencia, ideal para medicoes lineares. clipe metalico para cinto Código: 075771TB	UN	2	R\$ 22,60	R\$ 45,20	
9	Colher Pedreiro 10 Thompson Canto Vivo Código: 079255TB	UN	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	
Total					R\$1.531,06	

Declaramos ainda que:

- 1. Valor total da proposta: R\$1.531,06
- 2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
- 3. Prazo de entrega de 15 (quinze) à 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento da nota de empenho.